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ZP.271.18.2024						Aleksandrów Łódzki, dn. 19.11.2024 r.


Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Sukcesywny zakup paliw płynnych dla Gminy Aleksandrów Łódzki”
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1
W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność), nie będącej stacją całodobową? Większość z posiadanych stacji pracuje w systemie całodobowym.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza w trakcie obowiązywania umowy możliwości stałego wyłączenia stacji paliw o której mowa w §1 ust. 6 umowy i która została wskazana w formularzu oferty przez Wykonawcę. Zamawiający wprowadził w projekcie umowy (§6 ust. 1 pkt 4) możliwość jej zmiany w zakresie tymczasowego dopuszczenia zastępczej stacji paliw.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku ewentualnej modernizacji stacji paliw spełniającej wymagania (do 3 km od siedziby Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim) korzystanie ze stacji paliw nr  -------------------------- odległej o 4,9 km od siedziby Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim (§1 ust.6)? W trakcie trwania umowy może nastąpić modernizacja stacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził w projekcie umowy (§6 ust. 1 pkt 4) możliwość jej zmiany w zakresie tymczasowego dopuszczenia zastępczej stacji paliw.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty § 4 ust 2,6,7:
*  0 zł netto za kartę nową,
*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych danych etc.),?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy, z których wynika, iż wyraża zgodę na opłaty za karty wynikające z aktualnego cennika Wykonawcy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany § 4 ust.5 i zaakceptuje, aby karty były blokowane również przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i akceptuje, aby karty były blokowane również przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany § 4 ust.5 i zaakceptuje, że w przypadku zgłoszenia o utracie, kradzieży karty wysłanego na adres mailowy blokada karty nastąpi po upływie określonego czasu, nie ma możliwości zablokowania karty po otrzymaniu informacji, ponieważ zgłoszenia odczytywane są w kolejności od ich otrzymania?  W związku z tym, Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za użycie takiej karty od momentu wysłania emaila.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w  § 4 ust. 6-7 i zaakceptuje, aby karty były zamawiane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 5 ust 2 poprzez odstąpienie od adresu stacji i zaakceptuje  miejscowość i numer stacji? Adres stacji znajduje się tylko na paragonie/ wydruku z terminala a w zestawieniu transakcji jest numer stacji i miejscowość.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu § 5 ust 3 pkt 4) i odstąpi od wystawiania oddzielnych faktur  za  transakcje dokonane kartami na  okaziciela? 
Każda karta posiada swój numer, który jest uwzględniony w  załączniku do faktury oraz w exelowym zestawieniu transakcji i Zamawiający ma możliwość weryfikacji karty. 
Karta typu ,,K’’ czyli na okaziciela i jeżeli Zamawiający na stacji paliw poda np. nr rejestracyjny pojazdu lub nazwę sprzętu  to dane te generują się  w załączniku do faktury.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od wystawienia faktury?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 10
Zamawiający  w §5 ust. 5 uwzględnił otrzymywanie e-faktury. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku e-faktury jest konieczność podpisania oświadczenia na  e-fakturę, w którym wskazuje się adres mailowy, na który mają przychodzić powiadomienia o wystawionej fakturze?  Zamawiający otrzyma dostęp do dedykowanego portalu edoc i po otrzymaniu informacji o wystawionej fakturze loguje się i pobiera e-fakturę. Oświadczenie stanowi załącznik do niniejszej korespondencji. 
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje konieczność podpisania oświadczenia na  e-fakturę.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 2 pkt 2), §8 ust. 1 pkt c) i zaakceptuje aby po uznanej reklamacji Wykonawca poniósł koszty do wysokości poniesionej szkody? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt rygorystyczna i podwójnie obciąża Wykonawcę poprzez karę i odszkodowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt a), d), §8 ust.2 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia, którego dotyczy odstąpienie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od  zapisu § 8 ust. 1 pkt b), ponieważ karty dostarczane są przesyłką kurierską i pocztową w zależności od ilości kart i Wykonawca nie może ponosić kary za pracę innych jednostek? Wykonawca stara się dostarczyć kary w terminach uzgodnionych z Zamawiającym i nałożenie tak wysokiej kary jest krzywdzące dla Wykonawcy? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 8 ust. 4, ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces.  Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach  nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart ---------- z dnia -------------- r.  stanowiące załącznik do umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę umowy.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający zaakceptuje par. 3 ust. 2 ostatnie zdanie , że w przypadku rabatu procentowego na fakturze VAT ( fakturze i zestawieniu transakcji) wskazana jest wartość rabatu (wyliczona wg udzielonego w ofercie rabatu %) dla danej pozycji fv,?

Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje wskazanie na fakturze VAT kwotowej wartości rabatu o ile zgadza się z wartością procentową.
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